
Název produktu Poznámka Obrázek Počet ks
Cena za

1 kus

Sazba

DPH

Cena celkem

bez DPH

Cena celkem

s DPH

Zakázkový deštník 23" s dřevěnou 

tyčí, průměr 102 cm. Kovová žebra, 

dřevěné hroty. Automatické otvírání. 

Potisk (sublimace) vnější části 

deštníku. Vnitřní a zavírání na suchý 

zip zůstává bílé.

 500 ks   324,70 Kč 21%  162 350,00 Kč  196 443,50 Kč

přeprava na paletě (na 1 místo)  1 ks  1 500,00 Kč 21%  1 500,00 Kč  1 815,00 Kč

 163 850,00 Kč  198 258,50 Kč

Zakázkový deštník 23" s dřevěnou 

tyčí, průměr 102 cm. Kovová žebra, 

dřevěné hroty. Automatické otvírání. 

Potisk (sublimace) vnější části 

deštníku. Vnitřní a zavírání na suchý 

zip zůstává bílé.

1 000 ks   279,20 Kč 21%  279 200,00 Kč  337 832,00 Kč

přeprava na paletě (na 1 místo)  1 ks  2 800,00 Kč 21%  2 800,00 Kč  3 388,00 Kč

 282 000,00 Kč  341 220,00 Kč

Zakázkový deštník 23" s dřevěnou 

tyčí, průměr 102 cm. Kovová žebra, 

dřevěné hroty. Automatické otvírání. 

Potisk (sublimace) vnější části 

deštníku. Vnitřní a zavírání na suchý 

zip zůstává bílé.

2 500 ks   207,30 Kč 21%  518 250,00 Kč  627 082,50 Kč

přeprava na paletě (na 1 místo)  1 ks  4 000,00 Kč 21%  4 000,00 Kč  4 840,00 Kč

 522 250,00 Kč  631 922,50 Kč

Platební podmínky: zálohová faktura ve výši 30 % hodnoty zakázky splatná před zahájením výroby

Minimální Hodnota realizovaných zakázek v naší společnosti je stanovena na částku 3000 Kč bez DPH a dalších přidaných služeb (potisky, grafika, doprava 

apod.) Při hodnotě nižší než 3000 Kč je zakázka zpoplatněna částkou 500 Kč (manipulační poplatek pro vyřízení zakázky)

Informace k barevným odstínům textilu a reklamních předmětů. Prosím, při potvrzení objednávky berte v potaz možnost odchylky reálného odstínu barvy produktu 

od vyobrazeného náhledu.

Barvy se mohou lišit z důvodu jiné šarže výroby, použití materiálu, nebo vyobrazení na monitoru. Pokud trváte na přesném odstínu, prosím upozorněte nás na to. 

Na reklamace odstínu barvy produktu, po odsouhlasení objednávky, nelze brát zřetel. Děkujeme za pochopení.

Poznámka: 

Děkuji za pozornost věnovanou této nabídce.

V případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat.

24.11.2023 | 0001055371

Národní památkový ústav

 JIROUT REKLAMNÍ AGENTURA s.r.o., Průmyslová 495, Pardubice / www.jiroutreklamnipredmety.com  str. 1 / 1


